
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

142-6/16 

RM upravuje a doplňuje navržený program následovně: 

RM zařazuje bod č. 7 jako pevný bod programu na 19 hod. 

RM přiřazuje k bodu č. 10 navrženého programu bod B. Předběžné podmínky uzavření nájemní smlouvy 

domu č.p. 34 parc. č. 116 k.ú. v Roztoky u Prahy. 

RM doplňuje za bod č. 23 body A, C, D, E, F, G, H, které zařazuje na konec jednání v pořadí: 

A. Petice za rozumnou podobu obytného souboru v Nádražní ulici 

B. Předběžné podmínky uzavření nájemní smlouvy domu č.p. 34 parc. č. 116 k.ú. v Roztoky u 

Prahy  

C. Plnění  URM 178-5/14 (zpracování PD na komplexní  řešení  Tichého údolí z hlediska 

vodovodního, kanalizačního, komunikačního a dopravního) 

D. Rekonstrukce komunikací - nahrazení  pásů  zeleně  kačírkem.      

E. Komisionářská smlouva – ztráty 

F. Zápis z jednání komise dopravní ze dne 21. 3. 2016 

G. Pořízení RFID čipů pro MK od Knihovny VŠUP 

H. Kompetence radního Štiftera - ústně 

Materiály na stůl jsou předloženy k bodům 11, 12, A, B, C, D, E, F, G + přílohy k materiálům č. 9 a 19 

navrženého programu. RM schvaluje navržený program se změnami a doplněním. 

13. 4. 2016 J. Jakob  ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

143-6/16 
RM schvaluje zápis č. 5/2016 ze dne 30. 3. 2016. 

 
13. 4. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Jakob, Kubečka, Novotný, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: Chržová (1) 

 

144-6/16 

RM mění odpovědnou osobu u URM č. 

     238-6/15   na M. Šlancarová    (parkování u nádraží)  

     468-13/15 na M. Šlancarová                   (podávání zpráv o dotacích) 

RM revokuje URM č. 401-11/15 b) a c)  (pronájem likusáku Sokola na archiv) 

RM posouvá termín splnění URM č.  

     104-4/16 na 31. 5. 2016  (jednání s majiteli pozemku pod komunikací Palackého) 

     122-4/16 na průběžně  (zahrnutí zeleně do PD komunikací) 

13. 4. 2016 J. Drda ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 13. 4. 2016     

145-6/16 

RM schvaluje využití nevyčerpaného příspěvku na provoz Technických služeb a nevyčerpaných účelových 

příspěvků za rok 2015 v celkové výši 769 650 Kč pro potřeby Technických služeb s tím, že budou použity na 

opravu veřejného osvětlení v ulici Zahradní, realizaci dopravních opatření, zřízení kolumbária na Levém 

Hradci, opravu hydroizolace a sanace budovy Městského úřadu a realizaci protipovodňových opatření v roce 

2016. 

13. 4. 2016 J. Sládek  30. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

146-6/16 
RM souhlasí s podáním stížnosti k ESLP ve Štrasburku ve věci neoprávněného vydání pozemků v restituci 

potomkům V. P. a souhlasí s odhadem nákladů na zastoupení ve výši 30 000 Kč. 
13. 4. 2016 J. J. Jakob 30. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

147-6/16 
RM souhlasí s navýšením kapacity pěti tříd MŠ Havlíčkova 1024 o jedno dítě, a to z počtu 24 dětí na 25 dětí 

v každé třídě pro školní rok 2016/2017. 

 

13. 4. 2016 V. Dědičová ihned 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

148-6/16 
RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 13 v ul. Braunerova 1022, Roztoky paní J.K. na dobu 

určitou do 30.4.2019 za stávajících podmínek.       

 

13. 4. 2016 J. Polák 11. 5. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

149-6/16 
RM bere na vědomí dopis paní M. K.  

RM trvá na URM 92-4/16. 

 

13. 4. 2016 J. Polák 
 
ihned 

 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

zdržel se: 0 

150-6/16 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje bytu č. 15/1022 za minimální cenu 2 090 000 Kč a oznámit 

tento prodej na úřední desku MÚ Roztoky se základními údaji o bytu a s  těmito informacemi:  Město 

Roztoky si vyhrazuje právo kdykoliv výběrové řízení zrušit, případně nevybrat žádného zájemce o koupi. 

Uchazeč nemůže podat na stejnou bytovou jednotku více nabídek. Pokud uchazeč podá více nabídek na jednu 

bytovou jednotku, budou všechny jeho nabídky vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

13. 4. 2016 J. Polák 15. 6. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, (6) 

proti: 0 

zdržel se: Štifter (1) 

 

 

151-6/16 

RM souhlasí s tím, že budova MŠ pro 25 dětí bude realizována místo na pozemku parc. č. 117 k.ú. Roztoky u 

Prahy, v západní části pozemků parc. č. 336/1, 336/2 a 319 k.ú. Roztoky u Prahy v ulici Palackého tak, aby 

nebyla v rozporu ani s provozem se stávající budovy MŠ Kaštánek, ani s uvažovaným projektem pro 50 dětí. 

 

13. 4. 2016 I. Goll  15. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

152-6/16 

RM souhlasí s předběžnými podmínkami uzavření nájemní smlouvy domu č.p. 34 parc. č. 116 k.ú. Roztoky u 

Prahy za účelem zřízení MŠ pro 40 dětí s tím, že tyto podmínky upravuje takto: cena za pronájem nepřesáhne 

částku 40 000 Kč měsíčně a v nájemní smlouvě nebude řešeno odkoupení nemovitostí po ukončení nájemní 

smlouvy.  

13. 4. 2016 J. Jakob 27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

153-6/16 

RM schvaluje závěry komise pro posuzování a hodnocení nabídek v zakázce malého rozsahu na stavební 

práce s názvem „výroba a montáž oplocení pozemku v areálu NKP Levý Hradec v katastru obce Roztoky u 

Prahy“ a souhlasí s uzavřením realizační smlouvy s vítězem soutěže, firmou AMIKA FIRST, s.r.o., 

Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ: 242 19 169. Odsouhlasená realizační cena, vč. DPH, činí 400 961,94 

Kč. RM pověřuje OSRMŽP vyhlášením výsledku tohoto zadávacího řízení a  přípravou realizační smlouvy 

tak, aby ji bylo možno uzavřít v zákonném termínu. Vzhledem k tomu, že bude stavba umístěna na enormně 

exponovaném území, požaduje RM záruky řádného a kvalitního provedení díla cestou řádného výkonu 

autorského (AD) a technického dozoru (TDS) externími poskytovateli. RM pověřuje místostarostu Novotného 

smluvním zajištěním těchto služeb. RM souhlasí s předpokládanými náklady na ně ve výši 8 400 Kč na AD a 

26 870 Kč na TDS. Oboje v částkách vč. DPH. 

13. 4. 2016 I. Goll  15. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

154-6/16 

RM schvaluje závěry komise pro posuzování a hodnocení nabídek v zakázce malého rozsahu na stavební 

práce s názvem „revitalizace bytového domu Jungmannova 286 v Roztokách“ a souhlasí s uzavřením 

realizační smlouvy s vítězem soutěže, firmou AMIKA FIRST, s.r.o., Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8, IČ: 

242 19 169. Odsouhlasená realizační cena, vč. DPH, činí 1 146 697,20 Kč. RM pověřuje OSRMŽP vyhlášením 

výsledku tohoto zadávacího řízení a  přípravou realizační smlouvy tak, aby ji bylo možno uzavřít v zákonném 

termínu.  

13. 4. 2016 I. Goll  15. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

155-6/16 

RM bere na vědomí „Žádost o přidělení ekvivalentů pro záměr VTP Žalov“. 

RM žádá MÚ o zabezpečení právní analýzy Žádosti o přidělení ekvivalentů pro záměr VTP Žalov. 

 

13. 4. 2016 
J. Polák, 

M. Štifter 
30. 6. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

156-6/16 

a) RM nabízí spoluvlastníkům pozemků parc. č. 2429/13 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 362 m², 

parc. č. 2429/11 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 312 m² a části pozemku parc. č. 2428/4 v k.ú. 

Roztoky u Prahy o výměře 1.079 m² jejich odkup za cenu 87 Kč/m², která byla určena na základě 

znaleckého posudku. 

b) V případě nesouhlasu spoluvlastníků výše uvedených pozemků s nabízenou cenou RM souhlasí 

s tím, aby při dalších jednáních v této věci bylo město zastoupeno svou advokátní kanceláří. 

13. 4. 2016 J. Polák 20. 7. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

157-6/16 

a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov o výměře 267 m² zapsaného 

na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

za účelem provozování a udržování zahrady na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

b) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

13. 4. 2016 
a) J. Polák;  

b) J. Jakob  
15. 6. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Šlancarová, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 
RM bere na vědomí informaci o návrhu úprav cestiček na Levém Hradci a úpravách památníku obětem 

Transportu smrti. 
13. 4. 2016     

158-6/16 
a) RM souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 15 

m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

 
13. 4. 2016 

a) J. Polák;  
b) J. Jakob  

15. 6. 2016 
Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

Praha-západ za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s panem V. M. RM pověřuje starostu podpisem 

pachtovní smlouvy. 

b) RM souhlasí s propachtováním části pozemku parc. č. 1232/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 22 

m² zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ za účelem provozování drobné pěstitelské činnosti na dobu neurčitou a za cenu 7 

Kč/m²/rok a uzavřením pachtovní smlouvy s paní U. I. RM pověřuje starostu podpisem pachtovní 

smlouvy. 

 

 
 

 

 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

159-6/16 

a) RM souhlasí s propachtováním pozemku parc. č. 2561/1 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 2331 m² 

zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ za účelem provozování zahrádkářské činnosti na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 

měsíců a za cenu 7 Kč/m²/rok.  

b) RM pověřuje místostarostu Novotného podpisem pachtovní smlouvy. 

 

13. 4. 2016 

a) J. Polák;  

b) T. Novotný 
15. 6. 2016 

Pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

160-6/16 

RM doporučuje ZM souhlasit se záměrem prodeje stavby garáže zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, nacházející se na pozemku parc. č. 619 

v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 25 m² za cenu 20 300 Kč panu F. Z. trvale bytem Roztoky, který je 

vlastníkem pozemku parc. č. 619 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

13. 4. 2016 J. Polák  27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

161-6/16 

RM souhlasí s podáním dovolání k Nejvyššímu soudu ČR ve věci podané žaloby na obnovení původního řízení 

týkajícího se vlastnictví pozemků parc. č. 1301/3 a 1301/4 v k.ú. Roztoky u Prahy. 

RM bere na vědomí nabídku společnosti REALFIN HOLDING LTD. na pozemky v ulici Havlíčkova parc. č. 

1301/3  a 1304/4 k. ú. Roztoky u Prahy a doporučuje ZM tuto nabídku neakceptovat i s ohledem na to, že 

dotyčné pozemky jsou v ÚP stanoveny pro občanskou vybavenost. 

13. 4. 2016 J. Polák  27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

162-6/16 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3 000 Kč vdově R. R. a vdovci V. K. 

 

 

13. 4. 2016 M. Kalinová 27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

163-6/16 
RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek paní J.P. na úhradu doučování syna z matematiky a anglického 

jazyka ve výši 8 700 Kč s tím, že příspěvek bude zaslán na účet vzdělávacího centra Lexik.  

 

13. 4. 2016 M. Kalinová 27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

164-6/16 

RM schvaluje jednorázový finanční příspěvek ve výši 9 212 Kč paní M.V. na kompletní opravu dioptrických 

brýlí  pro  nezaopatřenou dceru. 

 

 

13. 4. 2016 M. Kalinová 27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

165-6/16 

RM schvaluje Společnosti pro ranou péči finanční dotaci pro rok 2016 na poskytování služeb rané péče ve 2 

roztockých rodinách ve výši 10 000 Kč. 

 

13. 4. 2016 M. Kalinová  27. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise ze dne 4. 4. 2016. 

 
13. 4. 2016     

 
RM bere na vědomí zápis z redakční rady Odrazu ze dne 4. 4. 2016. 

 
13. 4. 2016     

 
RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období 8. 3. – 4. 4. 2016. 

 
13. 4. 2016     

 
RM bere na vědomí informaci radního Štiftera o řešení ČOV. 

 
13. 4. 2016     

 
RM bere na vědomí petici za rozumnou podobu obytného souboru v Nádražní ulici. 

RM požaduje připojit petici k materiálu ZM. 
13. 4. 2016     



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

 

RM bere na vědomí informaci o připravených podkladech PD na komplexní  řešení  Tichého údolí z hlediska 

vodovodního, kanalizačního, komunikačního a dopravního. RM žádá, aby byl postup konzultován s městským 

architektem Slavíkem a odborem ŽP. 
13. 4. 2016     

166-6/16 

a) RM schvaluje prodejní cenu sady samolepek e-ztraty s návratovým kódem ve výši 65 Kč včetně 

DPH a prodejní cenu klíčenek s návratovým kódem ve výši 80 Kč včetně DPH. 

b) RM pověřuje starostu města Jana Jakoba podpisem komisionářské smlouvy se společností e-

ztraty.cz s platností do 31. 12. 2016. 

13. 4. 2016 
a) J. Drda; 

b) J. Jakob  
13. 4. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 
RM bere na vědomí zápis z jednání komise dopravní ze dne 21. 3. 2016. 

13. 4. 2016     

167-6/16 

a) RM doporučuje ZM přijetí rozpočtového opatření k zajištění nákupu RFID tagů pro MK. 

b) RM uděluje výjimku ze směrnice 5/2015 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu“ na pořízení RFID čipů a pověřuje vedoucího Městské knihovny k zakoupení 

RFID čipů pro Městskou knihovnu od knihovny VŠUP v ceně 100 000 Kč. Nákup je podmíněn 

přijetím rozpočtového opatření dle bodu a). 

13. 4. 2016 M. Špaček 31. 5. 2016 

Pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Šlancarová, Štifter (7) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 

 


